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INSCRIGAO
14221-3

13958-7
10751-1
11649-2
13745-8
11429-9
11640-7
14214-9

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR EAD 2016

CURSO: 993 - Letras-Assai (a Distancia) (VAGAS: 15)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada

CONH. LIN.  LIN.

NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR  FIL HIS
BEATRIZ TAMURA KAZUMA  35.0 6.0 5.0 9.0 5.0
CLEFI APARECIDA FUKUDA 315 9.5 6.0 35 125
FABIANA DE OLIVEIRA 17.5 3.0 9.0 7.5 3.0
GILMAR LOPES NOGUEIRA 155 5.0 20 110 6.0
KAWANY FULAN FRAGA 16.0 8.0 9.0 110 8.5
LUIZ MARIO FERREIRA 315 8.5 3.0 4.5 5.0
PRISCILA GRACIELI DE 340 105 130 50 105
SUELEN PLAZA POMIN 50.0 45 200 85 9.0

RED
70.0

29.0
76.0
58.0
38.0
83.0
79.0
79.0

ESCORE
FINAL

130.0
92.0
116.0
97.5
90.5
135.5
152.0
171.0

CLAS

P N W oo o 0o N b

SITUAGAO

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO



