

## UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ COMISSÃO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

## **RESULTADO DO VESTIBULAR EAD 2016**

CURSO: 993 - Letras-Assaí (a Distância) (VAGAS: 15)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redação Não Avaliada

INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO	CONH. GERAIS	LIN. PORT	LIN. ESTR	FIL	HIS	RED	ESCORE FINAL	CLAS	SITUAÇÃO
14221-3	BEATRIZ TAMURA KAZUMA	35.0	6.0	5.0	9.0	5.0	70.0	130.0	4	APROVADO
13958-7	CLEFI APARECIDA FUKUDA	31.5	9.5	6.0	3.5	12.5	29.0	92.0	7	APROVADO
10751-1	FABIANA DE OLIVEIRA	17.5	3.0	9.0	7.5	3.0	76.0	116.0	5	APROVADO
11649-2	GILMAR LOPES NOGUEIRA	15.5	5.0	2.0	11.0	6.0	58.0	97.5	6	APROVADO
13745-8	KAWANY FULAN FRAGA	16.0	8.0	9.0	11.0	8.5	38.0	90.5	8	APROVADO
11429-9	LUIZ MARIO FERREIRA	31.5	8.5	3.0	4.5	5.0	83.0	135.5	3	APROVADO
11640-7	PRISCILA GRACIÉLI DE	34.0	10.5	13.0	5.0	10.5	79.0	152.0	2	APROVADO
14214-9	SUELEN PLAZA POMIN	50.0	4.5	20.0	8.5	9.0	79.0	171.0	1	APROVADO